
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki \A 

pow. wołomiński, woi. ^i«ł;ov.^fkie
0050.154.2017

ZARZĄDZENIE NR 260/2017
W ÓJTA GMINY DĄBRÓWKA  

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie: przedstawienia informacji o stanie mienia komunalnego 
Gminy Dąbrówka.

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z póź. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1 -

Przedstawia się informację o stanie mienia komunalnego zawierającą dane 

przysługujących Gminie praw własności i innych praw majątkowych na dzień 

31 grudnia 2016 roku, według załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Informację o stanie mienia komunalnego zawierającą dane przysługujących 
Gminie praw własności i innych praw majątkowych przedstawia się:

1. Radzie Gminy Dąbrówka
2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 260/2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 marca 2017 r.

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO GMINY DĄBRÓWKA STAN NA 31.12.2016 ROKU

Z B I O R C Z O

Stan na 
ostatni dzień 

roku
poprzedniego

Planowane
Stan na 

31.12.2016 r.

Sposób zagospodarowania

Wyszczególnieni
e

Zwiększenie Zmniejszenie W bezpośrednim 
Zarządzie

W zarządzie 
jednostek 

budżetowych

Wieczyste
użytkowanie

Dochody 
uzyskiwane z 

tyt.
gospodarowania

mieniem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. Grunty ogółem 
(ha) w tym:

156,0959 +1,1973 “ 157,2932 2 686 155,60 242.444,00 31.600,00 3 815,18

Rolne - - - - - - - -

Działki budowlane 9,94 - - 9,94 1.448.818,85 - - -

Tereny
rekreacyjne

1,23 “ 1,23 “ 31.600,00 3815,18

Pozostałe grunty 144,9259 +1,1973 - 146,1232 1 237 336,75 242.444,00 - -

II. Lasy - - - - - - - -
III. Parki - - - - - - - -
IV. Budynki -  
liczba

36 - “ 36 5 849 308,64 14 587 418,65 ” 82 048,15

Ogółem w tym:
Mieszkalne 4 _ - 4 256.282,73 83 351,72 - 4173,60
Obiekty szkolne 11 _ - 11 - 13 731 727,78 - 2 400,00
Obiekty służby 
zdrowia

3 - - 3 1.225.740,03 ~ 59 307,28

Pozostałe obiekty
użyteczności
publicznej

18 ” 18 4 367 285,88 772.339,15 16 167,27

V. Budowle i 42 885 901,80 3 887 172,84 792 267,56
urządzenia - - - -

1



techniczne w 
tym:
Wodociągi - - - -

15 134 185,27
- - 415 163,66

- liczba - - - - - - -
długość
(km)

95,5042 +9,882 105,3862 “ -

Kanalizacja 26,6626 - - 26,6626 9 036 619,35 - - 286 584,48
Oświetlenie
uliczne

16 +1 - 17 425 635,11 - “

Urządzenia 84 +36 -2 118 5 869 617,29 286 323,48 - 65 617,69
Drogi 30,739 - - 30,739 6 678 854,57 - - 24 901,73
Obiekty sportowe 15 +5 - 20 673 796,74 3.465.893,75 - -
Ogrodzenia 14 - - 14 126.384,68 97,606,03 - -

Punkty czerpalne 
-  studnie

17 - 17 339.312,11 9.738,83 -

Pozostałe obiekty 30 +2 - 32 4 601 496,68 27.610,75 - -
VI. Środki 
transportu

21 +2 -4 19 1 641 384,88 305 311,90 - “

- sam. służbowe 3 +1 -1 3 123 670,00 29.840,00 - -

- sam. na
w yposażeniu  OSP/w  
tym  łódź m otorow a/ i 
autobusy szkolne 
oraz sam. ZG K  i 
traktorek 
w ie lofunkcyjny

18 +1 -3 16 1 517 714,88 275 471,90 ” “

VII.
WYPOSAŻENIE,
NARZĘDZIA,
PRZYRZĄDY

10 +3 13 39 887,78 146.831,76

Razem środki 
trwałe (011)

- - - 53 102 638,70 19 169 179,15 31 600,00 878 130,89

VIII. Inwestycje w 
budowie

“ 1 322 660,67 1 268 974,27 53 686,40 - ~

IX. Wartości 
niematerialne i 
prawne

56 9 65 240 627,62 63 765,93

X. Pozostałe 
środki trwałe - - - “ 576 306,03 2 463 593,87 - “

2



Urząd Gminy - - - - 306 792,48 - - -

OPS - - - - - 73 200,90 - -

ZGK - - - - - 61 234,94 - -

OŚWIATA - - - - - 2 104 551,54 - -

Jednostki OSP - - - - 269 513,55 - - -

GCK - - - - - 120 264,18 - -

Biblioteka
Publiczna

104 342,31

XI. ZBIORY 
BIBLIOTECZNE

“ - “ 337 493,41 “ “

OGÓŁEM - - - - 55 188 546,62 22 087 718,76 31 600,00 878 130,89

Wartość mienia komunalnego Gminy Dąbrówka na dzień 31 grudnia 2016 roku została określona według wartości księgowej Urzędu Gminy, a także 
na podstawie ewidencji księgowej jednostek organizacyjnych i nadzorowanych, które administrują mieniem komunalnym i wynosi ona ogółem - 
75 985 204,71 zł brutto bez uwzględnienia wartości umorzeń. Ogółem wartość umorzeń środków trwałych oraz wyposażenia wynosi 26 464 499,93 zł. 
Mienie komunalne nie jest obciążone hipoteka stanowiącą zabezpieczenie zaciągniętych kredytów i pożyczek.

ZMIANY W STANIE MIENIA KOMUNALNEGO W 2016 ROKU:

I .GRUNTY

- p o z o s t a ł e  -  zwiększenia:
działki wykupione pod drogi gminne o łącznej powierzchni 1,1973 ha na kwotę -  177 295,00 zł.

II. BUDYNKI

- m i e s z k a l n  e -  zwiększenia :
- modernizacja budynku domu nauczyciela w Dąbrówce -  19 999,50 zł

- o b i e k t y  s z k o l n e  - zwiększenia:
- rozbudowa Zespołu Szkół w Józefowie -  1 595 152,46 zł
- modernizacja budynku gospodarczego przy Przedszkolu Samorządowym -  25 000,00 zł

3



- pozostałe obiekty u żytecznośc i publicznej: - zwiększenia:
- modernizacja budynku OSP Chajęty -  7 710,64 zł
- montaż bramy garażowej w budynku OSP Zaścienie -16 800,00 zł
- montaż zbiornika na ścieki przy budynku OSP Kołaków -  6 150,00 zł
- rewitalizacja placu komunalnego w Dąbrówce -  35 619,20 zł
- modernizacja budynku gminnego -  36 900,20 zł

III. BUDOWLE I URZĄDZENIA TECHNICZNE

- wodociągi -  zw iększenia:
wybudowano nowe odcinki sieci wodociągowej w Ostrówku i Ludwinowie (łącznie 9 882 km) -  1 367 965,86 zł

- oświetlenie uliczne  -  zw iększenia:
zmodernizowane oświetlenie uliczne w miejscowościach Kołaków, Guzowatka, Karolew, Czarnów, Ślężany, Teodorów, Lasków -  

75 243,00 zł

- urządzenia  -  zwiększenia:
- urządzenie do selektywnego powiadamiania dla OSP Kołaków -  7 572,00 zł
-przyjęto na stan urządzenia przekazane z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego (projekt BW i EA), według 

protokołów przekazania:
Skaner
Zestaw komputerowy 
Komponenty do serwerów - 
Czytnik kodów
Doposażenie komputerów - 
Komputery HP EliteOne 800 -

4.965,83 zł 
6.178,69 zł 

14.346,32 zł 
1.523,23 zł 

12.376,72 zł 
45.600,00 z ł -  6 szt.

- przydomowe oczyszczalnie ścieków - 26 szt. -  311 608,09 zł
- oczyszczalnia ścieków przy Przedszkolu Samorządowym -  59 095,40 zł
- zagęszczarka (ZGK) -  4 800,00 zł
- pilarka (ZGK) -  3 000,00 zł

- urządzenia -  zmniejszenia:
- zużyte części serwera (fortigate, switch,router) -  7 814,10 zł
- komputer (OPS) - 4  160,38 zł

4



- kserokopiarka (OPS) -  5 294,80 zł

- drogi -  zwiększenia:
modernizacja drogi gminnej w Chruścielach -  0,83 km -  173 627,70 zł

- obiekty sportowe -  zwiększenia:
plac zabaw w Zaścieniach - 43.484,15 zł
plac zabaw w Małopolu - 43.629,83 zł
plac zabaw w Józefowie - 36.509,52 zł
plac zabaw w Guzowatce - 75.247,53 zł
plac zabaw w Sokołówku - 39.224,02 zł

- p o z o s t a ł e  o b i e k t y -  zwiększenia:
- modernizacja chodnika w m. Dąbrówka w ciągu ul. T. Kościuszki -  129 999,12 zł
- przepust na drodze gminnej w Dąbrówce -  84 029,66 zł
- zagospodarowanie centrów większych miejscowości Gminy (opaska w Małopolu) -  108 849,10 zł
- budowa chodnika w Dręszewie (modernizacja zatoki autobusowej) -  119 464,65 zł

IV. ŚRODKI TRANSPORTU

-  zwiększenia:
samochód służbowy RENAULT FLUENCE- 63 670,00 zł 
autokar szkolny Irisbus SFR1156A - 144 509,98 zł

- zmniejszenia:
samochód Star 200 S OSP Zaścienie 
samochód Star 244 OSP Lasków 
autokar szkolny AUTOSAN 
samochód służbowy Skoda ROOMSTER

V. WYPOSAŻENIE, NARZĘDZIA, PRZYRZĄDY

10 000,00 zł 
13 000,00 zł 

336 598,00 zł 
45 000,00 zł

-  zwiększenia:
boksy na ubrania strażackie OSP Ślężany -  5 000,00 zł 
system konferencyjny - 17 138,88 zł

5



urządzenie wielofunkcyjne - 8 677,65 zł

VI. INWESTYCJE W BUDOWIE

stan nie zakończonych inwestycji na koniec roku -  1 322 660,67 zł

VII. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

- zwiększenia:
- programy komputerowe dla Urzędu Gminy (EwitdMaster 31 857,00 zł; rejestr VAT -  10 455,00 zł; iGeoPlan -  12 300,00 zł; licencje 
projektu BW i EA - 72 224,38 zł; 2 525,40 zł -  budżetowy.
- moduł odczytów radiowych i domena (ZGK) -  9 503,25 zł
- licencje dla GBP -  2 328,39 zł

- zmniejszenia:
- program płace (OPS) -  1 379,39 zł
- program świadczenia rodzinne (OPS) -  2 971,00 zł

VIII. POZOSTAŁE ŚRODKI TRWAŁE (WYPOSAŻENIE):

- zwiększenia:
- Urząd Gminy Dąbrówka -  85 113,93 zł (meble biurowe, gabloty, ekrany, laptopy, walizki na sprzęt konferencyjny)
- Jednostki OSP - 12 255,81 zł (węże, radiotelefony, myjka ciśnieniowa, nagrzewnica elektryczna)
- Zakład Gospodarki Komunalnej - 15 156,94 zł (kosiarki, kosa spalinowa, meble biurowe)
- Oświata -  194 385,40 zł ( pomoce naukowe, dydaktyczne i sprzęt szkolny)
- Gminna Biblioteka Publiczna -  1 257,00 zł ( dyski, pamięć)
-Gminne Centrum Kultury -  12 730,36 zł (telefony, drukarki, namiot, szachy przestrzenne, dyski)
- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej -  31 953,00 zł (meble biurowe, komputery, niszczarka, drukarka)

- zm niejszenia:

- Urząd Gminy -  6 573,45 zł (telefony, odkurzacz, niszczarka, radio, fax, szafy biurowe)



- Gminne Centrum Kultury -  3 849,01 zł (urządzenia wielofunkcyjne)
- Gminna Biblioteka Publiczna -  1 238,55 zł (drukarka)
- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej -  7660,85 zł(zużyte meble biurowe)

IX. ZBIORY BIBLIOTECZNE :

- zwiększenia -  24 000,00 zł (zakup książek i płyt DVD)

7


